
RESULTS
TRA Level 1 Men 9-10

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

THOMAS Finley750 26.0000.0 0.07.900 8.300 8.600 0.0001 8.200

South West 0.0 7.900 8.200 8.500 0.0007.800 0.0 25.800

51.800

16.100

16.500

9.700

9.500 99.00

99.00

TAYLOR Benjamin748 26.1000.0 0.07.800 8.200 8.200 0.0002 7.900

South 0.0 7.800 7.700 7.800 0.0007.700 0.0 25.100

51.200

15.500

16.100

9.600

10.000 99.00

99.00

ARMSTRONG Morgan740 24.8000.0 0.07.700 7.700 7.400 0.0003 7.300

West Midlands 0.0 8.200 7.700 8.200 0.0007.500 0.0 25.800

50.600

15.900

15.100

9.900

9.700 99.00

99.00

MCMAHON Darragh746 24.9000.0 0.07.800 7.500 7.400 0.0004 7.500

Northern Ireland 0.0 7.700 7.100 7.600 0.0007.500 0.0 25.100

50.000

15.100

15.000

10.000

9.900 99.00

99.00

DAVIES Theo441 25.4000.0 0.07.800 7.400 7.800 0.0005 7.700

North West 0.0 7.000 6.600 7.200 0.0007.200 0.0 24.100

49.500

14.200

15.500

9.900

9.900 99.00

99.00

JONES Frankie744 25.0000.0 0.07.900 7.700 8.000 0.0006 7.600

East 0.0 7.400 7.100 7.600 0.0007.200 0.0 24.200

49.200

14.600

15.600

9.600

9.400 99.00

99.00

TEMPLE Theo749 24.4000.0 0.07.200 7.300 6.700 0.0007 7.400

South East 0.0 7.500 7.600 6.900 0.0007.500 0.0 24.700

49.100

15.000

14.500

9.700

9.900 99.00

99.00

LOVELL Xavier745 24.0000.0 0.07.000 7.000 7.100 0.0008 7.000

Yorkshire 0.0 7.600 7.200 7.600 0.0007.300 0.0 24.900

48.900

14.900

14.000

10.000

10.000 99.00

99.00

VERNON Charlie751 25.5000.0 0.08.200 7.900 7.800 0.0009 7.700

South West 0.0 7.000 6.800 7.000 0.0007.000 0.0 23.300

48.800

14.000

15.700

9.300

9.800 99.00

99.00

BARTON Max91 23.9000.0 0.06.900 6.800 7.800 0.00010 7.400

East 0.0 7.500 7.300 7.400 0.0007.600 0.0 24.700

48.600

14.900

14.300

9.800

9.600 99.00

99.00

GARRITY Luca442 24.6000.0 0.07.400 7.400 7.600 0.00011 7.300

North West 0.0 7.100 7.100 6.900 0.0007.000 0.0 23.700

48.300

14.100

14.800

9.600

9.800 99.00

99.00

NEWMAN Samuel747 23.6000.0 0.06.800 6.800 6.900 0.00012 7.000

London 0.0 6.500 6.000 5.600 0.0006.600 0.0 22.100

45.700

12.500

13.700

9.600

9.900 99.00

99.00

DONALDSON Zander742 24.0000.0 0.07.100 7.200 7.100 0.00013 7.500

Scotland 0.0 5.600 5.800 5.900 0.0006.500 0.0 21.400

45.400

11.700

14.300

9.700

9.700 99.00

99.00

JONES Brooklyn102 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00014 0.000

West Midlands 0.0 8.400 8.100 8.000 0.0007.800 0.0 25.800

25.800

16.100

0.000

9.700

0.000 0.000

99.00

HICKS Toby743 24.7000.0 0.08.000 7.300 7.200 0.00015 7.600

South East 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

24.700

0.000

14.900

0.000

9.800 99.00

0.000

BAKER Taylor741 24.1000.0 0.07.100 7.000 6.600 0.00016 7.200

Yorkshire 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

24.100

0.000

14.100

0.000

10.000 99.00

0.000
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